Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 067/2012-CEV/UECE
(14 de junho de 2012)

Dispõe sobre o Resultado da análise dos

recursos contra o indeferimento de

inscrição do Exame de Seleção para

Mudança de Curso, Transferência

Facultativa Interna, Transferência

Facultativa Externa e Ingresso como

Graduado 2012.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando a análise dos recursos

administrativos feita pela Comissão de Transferência da Pró-Reitoria de Graduação da

Universidade Estadual do Ceará referente ao indeferimento dos pedidos de inscrição do

Exame de Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa Interna,

Transferência Facultativa Externa e Ingresso como Graduado 2012 torna pública na

tabela a seguir a situação dos candidatos após o julgamento dos recursos

administrativos:

Nome Cidade Modalidade Resultado do Recurso

ANA GABRIELA GLADSTONE COSTA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Mantido o Indeferimento

ANA MARCIA DE ANDRADE SILVA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Mantido o Indeferimento

ANGELINO LOPES ALBANO Fortaleza Ingresso como Graduado Mantido o Indeferimento

CIRO GOMES DE LIRA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Mantido o Indeferimento

ERICA ALBERNAZ FERREIRA DE CARVALHO Fortaleza Ingresso como Graduado Deferido

FRANCISCO PAULO DA SILVA GONCALVES Fortaleza Ingresso como Graduado Mantido o Indeferimento

GABRIEL BORGES CAVALCANTE Fortaleza Transferência Facultativa Externa Deferido

IGOR CESAR BATISTA PEREIRA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Mantido o Indeferimento

JOSE MARIA DANTAS DE LIMA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Deferido

LILIAN BRASIL DA SILVA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Deferido

MARIA DAS DORES DE SOUSA VERAS Fortaleza Mudança de Curso Mantido o Indeferimento

NAIANA ALENCAR DA SILVEIRA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Mantido o Indeferimento

NIVEA SA COSTA Fortaleza Ingresso como Graduado Mantido o Indeferimento

YVES MELO RIBEIRA Fortaleza Transferência Facultativa Externa Mantido o Indeferimento

Fortaleza, 14 de junho de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE